



Obec Rudník

Rudník 51 , 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OURU-749/2023/Stek
Spisová značka:

Vyřizuje: Pavel Steklý
Tel:
E-mail: starosta@rudnik.cz
Datová schránka: z86bx3g
Datum: 13.03.2023



Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rudník (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 28.2.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), zaslanou elektronicky. Žádost byla zaevidována pod č.j. OURU-749/2023/Stek. Žádáte o poskytnutí následujících informací a odpověď požadujete zaslat elektronicky.

Žádost obsahuje – cituji:

- 1) audio záznam ze Zastupitelstva obce Rudník, konaném dne 22.2. 2023.
- 2) dohodu dle usnesení RO 2d/11/2023
- 3) název a sídlo poskytovatelů právních, poradenských, auditorských a obdobných služeb, placených z rozpočtu obce, které obec objednala po 1.11.2022, vyjma prací zeměměřičských, služeb dozoru investora, dotačního managementu, BOZP a služeb spojených s IT.
- 4) záznamy z povodňové knihy za měsíc únor 2023

Dále pak, mimo žádost dle zákona, prosím o vysvětlení usnesení ZO č. 2e/3/2022 , jaký úkon byl usnesením schválen, zejména v jakém rozsahu, v jaké době a za jakých podmínek. Uvítal bych i vyjádření finančního výboru ZO. Usnesení je zcela zmatené a nesrozumitelné, přestože zápis ověřil předseda finančního výboru.

Povinný subjekt sděluje následující.

Ad 1) S ohledem na velikost souboru audiozáznamu, nemůže být tento poslán přes datovou schránku. Audiozáznam Vám zašleme po uhrazení nákladů spojených se zasláním dle platného sazebníku, který je zveřejněn na našich webových stránkách. Výše úhrady: 15 Kč CD, 109 Kč poštovné. **Celkem 124 Kč.** Úhradu můžete provést na pokladně OÚ, nebo zasláním na č.ú. 1303691309/0800, VS 1361.

Ad 2) V příloze zasíláme.

Ad 3) CATANIA GROUP s.r.o., se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, DRAG s.r.o., se sídlem Horská 634, 541 01 Trutnov, Mgr. Jiří Moskala MPA sjednaný na DPP.

Ad 4) V příloze zasíláme.

Mimo žádost dle zákona odpovídáme, že zmiňované usnesení se týkalo rozpočtového opatření, bylo konzultováno s auditorem obce, který k němu neměl žádné vyhrady.

Odpověď zasíláme v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. do Vaší datové schránky.

S pozdravem

Pavel Steklý
starosta

2 přílohy

Dohoda mezi Obcí Rudník a [REDACTED]
k akci chodník podél silnice II/325

Dne 6. 2. 2023 došlo k dohodě mezi Obcí Rudník, zastoupenou starostou Pavlem Steklým a [REDACTED], bytem Rudník č.p. [REDACTED]. V případě nutnosti úpravy nestandardní šíře vjezdu přes chodník na pozemek [REDACTED] z důvodu neschválení kolaudačního řízení chodníku, nebo kontrolou z hlediska dotačního titulu, budou vícenáklady řešeny viz. body níže.

- 1) zúžení přejezdu chodníku na pozemek [REDACTED] z 8 m na 6 m provede Obec Rudník na vlastní náklady.
- 2) stavební materiál získaný z případného zúžení zůstane uskladněný a k dispozici u [REDACTED].
- 3) po uplynutí doby udržitelnosti chodníku bude možné opět rozšířit přejezd chodníku na pozemek [REDACTED] na původních 8 m s podmínkou informovat Obec Rudník o plánované akci minimálně 30 dní před započítáním prací.
- 4) práce na rozšíření vč. betonu a betonových prvků bude provedena na náklady [REDACTED].
- 5) doasfaltování rozšířené plochy chodníku bude provedeno na náklady Obce Rudník.

Dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech a každá ze zúčastněných stran obdržela po jednom výtisku.

RO schválila tuto dohodu usnesením č. 1d/11/2023 dne 13.2.2023.



V Rudníku 15.2.2023

Obec Rudník
543 72 Rudník 51

Pavel Steklý, starosta

Povodňová kniha obce Rudník




str. 30

Evidenční číslo	Datum a čas přijetí zprávy	Název a obsah zprávy	Datum a čas odeslání zprávy, způsob odeslání	Komu byla zpráva odeslána	Kdo zprávu přijal	Podpis osoby, která zprávu zapsala
	11.1.2023 17:00hod	Dnes se poprvé sešla nová PK. Cílům schůzek bylo seznámení a nastavení komunikace mezi členy a aktualizace povodňového plánu → zadání zpracovateli; refunkce cílů na těchto zprac č.1. Přítomni: Pavel Stoklý JIP Štechlík Vladimír Hájek Lukáš Skalský Michal Hronek Petr Firtas David Čáp JIP Šedivý				
	18.2.2023 12:45	Na základě předposledí počasí vyhlásil předseda PK stav bledosti pro členy PK a SDH Arnultovice	18.2.2023 12:46	PK SDH Arnultovice	PK SDH Arnultovice	
	18.2.2023 16:00	Cíle Na Bělidle hlási do 80 tení 1. SPA	18.2.2023 16:00	PK	PK	

Povodňová kniha obce Rudník

str. 31

31

Evidenční číslo	Datum a čas přijetí zprávy	Název a obsah zprávy	Datum a čas odeslání zprávy, způsob odeslání	Komu byla zpráva odeslána	Kdo zprávu přijal	Podpis osoby, která zprávu zapsala
	18.2.2023 21:30	Předseda PK informuje obyvatele prostřednictvím aplikace Mobilní veselý o stavu sdělosti a vyžádání SDH Armutovice na kontrolu toků o propustce s obcí.	18.2.2023 21:55	občané	PK SDH Armutovice	
	19.2.2023 8:45	Předseda PK svolává PK k jednání na Ob Rudnický na 9 hod a to z důvodu aktuálního počasí - vyřazení obce.	19.2.2023 8:57	PK	PK	
	19.2.2023 9:00	Předseda PK jedná s členy PK o stavu toků a dalším postupu PK. Přítomní členové: Pavel Šteklík Jiří Stuchlík Vladimír Holíč Lukáš Školský Michal Hronek Petr Břidus David Čáp Jiří Sedivý	19.2.2023 9:00	PK	PK	

Povodňová kniha obce Rudník

str. 32

Evidenční číslo	Datum a čas přijetí zprávy	Název a obsah zprávy	Datum a čas odeslání zprávy, způsob odeslání	Komu byla zpráva odeslána	Kdo zprávu přijal	Podpis osoby, která zprávu zapsala
	19.2.2023 9:20	čidlo Na Bělidle hlásí dosažení 11. SPA	19.2.2023 9:20	Ph	Ph	<i>[Signature]</i>
	19.2.2023 9:58	Předseda Ph informuje obyvatel obce prostřednictvím aplikace Mobil, veškeré o přetížení vlivem stavu bledosti a dalším vyslaním Ph + SDH Arnultovice na kontrolu toků a propustků.	19.2.2023 9:59	občané Ph	občané Ph	<i>[Signature]</i>
	19.2.2023 11:00	SDH Arnultovice odhlášení tekoucí vody z kůl a pole v část obce Bolkou u domu č.p. 136, kde voda stékala k domu. Pále se jednalo od odklon vody přes hlavní komunikaci na Bělce.	19.2.2023 11:00	Ph	Ph	<i>[Signature]</i>
	19.2.2023 13:23	Předseda Ph informuje členy Ph kulturní vody na točích. Situace se uvrať k normálnímu stavu a to díky přetíženímu podzemí. Dohupně se vají 11. SPA a následně i SPA na čidlech na točích.	19.2.2023 13:35	Ph	Ph	<i>[Signature]</i>